
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

від 02 лютого 2023 року                            №1 

 

Про затвердження порядку денного засідання 
виконавчого комітету №01 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
1 Затвердити порядок денний виконавчого комітету №01: 

1.1.Про затвердження порядку денного виконавчого комітету № 01 

1.2.Про надання статусу дитини – сироти. 
1.3.Про затвердження подання щодо можливості призначення опікуном. 
1.4.Засідання виконавчого комітету провести у дистанційному форматі на платформі ZOOM 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                         С. ЛЕЙБЗОН 
 


